

FREEDOM OF INFORMATION REQUEST

RF23-715

Request:

1. Number of cases treated in the last 5 years related to complications resulting from hyaluronic acid dermal fillers being injected into the buttocks/ hips/ breasts of patients.
2. Number of hospital admissions in the last 5 years related to complications resulting from hyaluronic acid dermal fillers being injected into the buttocks/ hips/ breasts of patients
3. Number of surgical interventions required in the last 5 years related to complications resulting from hyaluronic acid dermal fillers being injected into the buttocks/ hips/ breasts of patients
4. Total spend in the last 5 years related to complications resulting from hyaluronic acid dermal fillers being injected into the buttocks/ hips/ breasts of patients

Response:

We can confirm East Kent Hospitals University NHS Foundation Trust (EKHUFT) does not hold the information you have requested.

We are unable to identify patients who presented as a result of complications from a specific type of filler.

(DATE OF RESPONSE: 22 NOVEMBER 2023)